itaque Iustiniani imperatoris qui ad nos uenerunt ordo est iste subiectus: uidelicet:

Codex Iustiniani:	li.	xij	Haec quae necessario corri.
Digestum siue pandectarum:	li.	L.	
Institutionum:	li.	iiij	Imperatoriā maiestatem.
Epitoma legum:	li.	j	
De incarnatione domini contra Euty.	li.	iiij	
Auersus episcopos Africanos:	li.	j	

Quis dubitet eum & alia praesertim epistolas & multas & elegantes scripsisse: quae ad manus nostras non uenerunt: Hic tandem in senectute sua amens & stultus effectus: Anno domini Quingentesimo. LXV. Indictione. xiiij. Iustinus iunior ei successit.

Ionyssius abbas Romanus: cognomino ut fertur exiguus: uir certe ingenio & scia magnus atque clarissimus: in scripturis sanctis eruditus: & in disciplina saecularium litterarum nobiliter doctus: graeco & latino eloquio clarus: computista & calculator temporum egregius. Scripsit latino sermone nonnulla opuscula: De quibus ego tantum reperi subiecta: Annorum. 532.

Cyclus paschalis magnus:	li.	j	
De ratione festi paschalis:	li.	j	Paschalis festi ratione q.
De caeteris nihil reperi.			

Transiit autem de graeco in latinum: uita sancti Bachomij abbatis: liberum quoque Gregorij Emiseni de conditione hominis: & scripta Protherij Alexandrini episcopi ad Leonem papam. Et quaedam alia. Inchoauit autem cyclum suum anno domini. D. xxxij. qui fuit ultimus annus magni cycli paschalis: qui semel exactus: in eundem semper reuertitur. Claruit ergo sub Iustiniano imperatore magno: Anno domini Quingentesimo. XL.

Ecudus episcopus Ermianensis: in scripturis sanctis ueterum lectio & diues & eruditus: atque in saecularibus litteris sufficienter doctus. Ferre nonnulla per aedificationem legentium scripsisse uolumina. De quibus ad nos tantum uenit opus grande & eximium: eleganti stilo compositum: & magnis ueterum auctoritatibus instructum: Pro defensione trium capitulorum: li. xij.

Claruit sub Iustiniano imperatore: Anno domini Quingentesimo. XL.

Vstinianus episcopus Valentinus: uir in diuinis scripturis eruditus: & humanarum litterarum non ignarus: de una matre tres fratres habuit episcopos Iustum: uidelicet: Nebriodiu: & Elpidiu: uiros doctos & eruditos: qui uaria comscriperunt opuscula: quae tamen ad manus nostras minime uenerunt. Ipse autem inter caetera composuit ad quaedam Rusticum nomine:

De quinq; quaestionibus: li. j

Et quaedam alia.

Claruit in hispania sub Iustiniano imperatore: Anno domini. D. XL.

Vstinus Orgelitanus ecclesiae episcopus: frater praefati Iustiniani praesulis: uir & ipse in scripturis sanctis exercitatus & doctus: in exponendis diuinis & canonicis uoluminibus excellentis ingenij. Scripsit satis elegans & comendabile uolumen scholastico sermone: